De acuerdo al siguiente detalle :

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131887831 Gastroland, SRL 277,500.00

Total 277,500.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 277,500.00

Total 277,500.00

El monto de : **Doscientos setenta y siete  mil quinientos  con 00/100 (277,500.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1694105779739H24gT